

ข้อมูลประกอบประมาณราคา
องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ข้อมูล ณ วันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2566
ราคาน้ำมันดีเซล B7 ลิตรละ 35.00 - 35.99 บาท

โครงการ งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย อำนวนผล 2/4 เชื่อมซอยอำนวนผล 2/6 ขนาด Ø 0.60 เมตร ความยาว 118 เมตร
เจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.หินเหล็กไฟ
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านขอนทอง ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

1 งานวางท่อ

R.C. PIPE CULVERTS ขนาด (0.60	ม.		
ขุดดินลึกเฉลี่ย 1.30 ม.	1.3	ลบ.ม. @	30.28	39.36 บาท/ม.
ค่าท่อ				780.00 บาท/ม.
ค่าขนส่งที่ระยะ	5	กม.		- บาท/ม.
ค่าคอนกรีตหยาบ+ค่าแรง	0.2	ลบ.ม. @	1806	361.20 บาท/ม.
ค่าไม้แบบ +ค่าแรง	0.2	ลบ.ฟ. @	0	- บาท/ม.
ค่าวางท่อ+ค่ายาแนว+กลบคืน				345.00 บาท/ม.
ค่าใช้จ่ายรวม				1,525.56 บาท/ม.
รวมค่าต้นทุน ท่อขนาด Ø 0.60 ม				1,525.56 บาท/ม.

2 งานบ่อพัก คสล. สำหรับท่อขนาด Ø 0.60 ม. รวมงานเสริมปากบ่อพัก

ราคาบ่อพัก สำเร็จรูป				4,500.00 บาท
ค่าขนส่งที่ระยะ	5	กม.		- บาท/ท่อน
ค่าวาง+ค่ายาแนว+กลบคืน				345.00 บาท
ขุดดินและปรับพื้น	1.3	ลบ.ม. @	30.28	39.36 บาท
คอนกรีตโครงสร้างรวมค่าแรง	0.12	ลบ.ม. @	2,141.00	256.92 บาท
เหล็กเสริม RB 9 มม.รวมค่าแรง	4.48	กก. @	24.76	110.92 บาท
เหล็กฉากขนาด 50 x 50 หนา 4 mm. รวมค่าแ	3.6	ม. @	103.85	373.86 บาท
ลวดผูกเหล็ก	0.25	กก. @	42.52	10.63 บาท
ไม้แบบ รวมค่าแรง	2.4	ตร.ม. @	533	1,279.20 บาท
ค่างานต้นทุนเสริมปากบ่อพัก คสล.สำเร็จรูป				6,915.90 บาท

3 งานทำฝาบ่อพัก ตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.90x0.90 m.

เหล็กแบนขนาด 2" หนา 6.0 mm.รวมค่าแรง	21.25	ม. @	116.56	2476.90 บาท
ค่าเชื่อม	120	จุด @	5	600.00 บาท
สีกันสนิม	2.16	ตร.ม. @	75	162.00 บาท
ค่างานต้นทุนฝาทะแกรงเหล็กปิดบ่อพัก				3238.90 บาท